Kitapta ifade edildiği tarihlerde basıldığı
belirtilen De er-i Kütübhâne-i Hamidiye kataloğu, danışma kaynaklarında tarihsiz
olarak kataloglanmıştır. Üstelik söz konusu kataloğun görülen nüshaları da tarih
sizdir. Ayrıca H. 1300 tarihinin miladi karşılığı da 1884 değil 12 Kasım 1882 - 31
Ekim 1883 tarih aralığıdır.Devr-i Hamîdî Kataloglarından en erken tarihli olanı H.
1303/Ekim 1885-Eylül 1886 en son tarihli olanı ise H. 1312/1894-1895 yıllarına
aittir. Kitapta katalogların kronolojik listesine yer verilmediği için bu tarihleri tes
pit edebilmek için kitaptaki bütün katalogların künye bilgileri tek tek incelenmek
zorunda kalınmıştır.

Eserin kavram kullanım konusunda da İslam geleneği tarafından oluşturul
muş genel kültüre ters düştüğü görülmektedir.

Sayfa 76-78’de De er-i Kütübhâne-i
Halet Efendi adlı de erin 98 sayfa olduğu belirtilmiştir. Ancak, konuyla ilgili yarar
lanılan kaynaklar ile eserin görülen bütün nüshalarına göre bu de erin sayfa sayısı
96’dır. Hamidiye Kütübhânesinde Mahfuz Asar-ı Mevcudenin De eridir (De er-i
Kütübhâne-i Hamidiye)�isimli de erin 1300/1882-1883 tarihinde basıldığı ve 153
+ 1 sayfa olduğu belirtilmiştir (s. 78-80). Ancak, yararlanılan kaynaklar ile görülen
bütün nüshaları tarihsizdir. Ayrıca eser adındaki “Kütüb-i Mevcudenin” tamlaması
“Asar-ı Mevcudenin” şeklinde verilmiştir.

De er-i Kütübhâne-i el-Hac Selim Ağa�isimli de erin İstanbul’da 1310/1892-
1893 yılında basıldığı belirtilmiştir (s. 84-85). Ancak, söz konusu eserin son sayfa
sında ise basımının 16 Şaban 1311’de tamamlandığı belirtildiği halde yazarlar kitap
taki bu kayda işaret etmemişlerdir.�De er-i Kütübhâne-i Çelebi Abdullah Efendi
de olduğu gibi De er-i Hekimoğlu Ali Paşa Kütübhânesi�isimli eserde de matbaa
adı eserin iç kapağında “Alem Matbaası - Ahmed İhsan ve Şürekası” olarak verildiği
halde “Âlim Matbaası” olarak okunmuştur. Ayrıca burada da kitabın baş tarafındaki
1 sayfalık hrist kısmına işaret edilmemiştir (s. 86-87).

Yazarlar De er-i Kütübhâne-i Hüsrev Paşa isimli eserin tanıtımını yaparken
aynı paragra a bu eserin hem 1310/1892-1893 tarihinde basıldığını, hem de basım
tarihinin belli olmadığını belirtmişlerdir (s. 87). Yapılan kaynak ve nüsha taramala
rında bu eserin basım tarihine dair bir bilgi bulunamamıştır.

sayfadır”, şeklinde verilmiştir (s. 89-90). Doğrusu 66, 11, [1] sayfa şeklinde olma
lıdır. De er-i Kütübhâne-i İsmihan Sultan�isimli de erin İstanbul’da 1310/1892-
1893 yılında basıldığı belirtilmiştir. Ancak, söz konusu eserin son sayfasında, eserin
basımının 7 Cemaziyelahir 1311’de tamamlandığı belirtilmektedir. Yazarlar kitabın
sonundaki bu kaydı dikkate almamışlardır. Ayrıca eserin iç kapağındaki “Şirket-i
Mürettibiye Matbaası”, (Artin Asaduryan) Şirket-i Mürettibiye Matbaası olarak
verilmiştir (s.

Ayrıca matbaa adı belirtilmeksizin; tarihi belirsiz ve
338 sayfa olarak kataloglanmıştır (s. 100-103). Öncelikle belirtmek gerekir ki eserin
ziksel nitelemesi [1], 338, [1] s. şeklinde olacaktır. İkinci olarak, konuyla ilgili en
önemli danışma kaynaklarından olan Özege Kataloğu’nda da açıkça belirtildiği üzere
bu de er 1303 (1886) tarihinde Mahmud Bey Matbaası’nda basılmıştır. Yazarları bu
yanlışa yine eserin dış kapağı eksik bir nüshayı kullanılmaları sevk etmiş olmalıdır.
Pertevniyal Valide Sultan Cami-i Şeri Kütübhâne De eri isimli�eser, Pertevniyal
Valide Sultan’ın Aksaray’daki Cami-i Şeri Kütübhanesi’nin de eridir.

Esad Efendi Medresesi, Yeni Medrese ve Mehmed Ağa Cami-i Kütübhanesi
De eri isimli eser adının başındaki “Çarşamba’da” ibaresi atlanmış, “Kütübhane
leri” kelimesi ise “Kütübhânesi” olarak okunmuştur. Ayrıca sayfa uzunluğu 30, [1]
s. yerine, 31 sayfa olarak verilmiştir (s. 122). De er-i Kütübhane-i Karaçelebizade
Hüsameddin isimli eser hakkında ise “Bu de er İstanbul’da 1316/1898-1899 ta
rihinde basılmıştır”, denilmektedir. Ancak, konuyla ilgili danışma kaynakları ile
eserin incelenen nüshalarında baskı tarihi tespit edilememiştir. Eserin iç kapak gö
rüntüsüne yer verilmediği için de verilen bu bilgi kontrol edilememiştir.

Hasan Hüsnü Paşa Kütübhânesi De eri isimli eser hakkında Nimet Bayrak
tar konuyla ilgili makalesinde, bu kataloğun Devr-i Hamidî hristlerinden farklı
şekilde basılmış olduğunu belirtmektedir. Burada söz konusu kataloğun iç kapak
görüntüsüne veya muhtıra sayfasına yer verilmediği için de verilen bilginin doğrulu
ğu kontrol edilememiştir (s. 125-126). De er-i Kütübhâne-i Ayaso a ilgili olarak
yazarlar, bu de erin matbaa bilgisi belirtilmeksizin 1303/1886-1887 tarihinde 387
sayfa olarak basıldığını belirtmişlerdir (s. 126-128). Ancak, konuyla ilgili bütün
danışma kaynaklarında açıkça belirtildiği üzere bu de er 1304 tarihinde Mahmud
Bey Matbaası’nda basılmış olup [1], 387 sayfadır. Ayrıca eserin iç kapak resmi ve
rilmemiştir.